
sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.354/2021 

 

“Dispõe sobre a distribuição de lotes com seus 

respectivos beneficiários do Programa 

Habitacional Moradia do Servidor Público, 

conforme Lei Municipal nº 611/2019” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 611/2019 e 

CONSIDERANDO o Programa Habitacional Moradia do Servidor Público, sancionado pela 

Lei Municipal nº 611/2019, inserido na política de programa habitacional de interesse 

social, que autorizou o Poder Executivo Municipal a promover alienação gratuita de área 

pública explicitada em anexo da referida lei; 

CONSIDERANDO a audiência pública realizada pela Prefeitura Municipal em 15 de abril 

de 2021, com fito em operar sorteio de lotes (terrenos) do citado programa, visando 

incentivar e oferecer condições para que servidores públicos municipais que atenderam os 

requisitos impostos na mencionada lei possam construir a casa própria; 

CONSIDERANDO que o programa dispusera de cem (100) lotes, conforme parecer final 

dado pela Comissão de Análise, 61 (sessenta e um) servidores públicos foram aprovados 

por atender os requisitos, estes que fruíram de seus respectivos lotes sorteados na 

mencionada audiência. 

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º da referida lei, já ocorrida a definição dos 

beneficiários e seus concernentes lotes e, ficando então apurado e discriminado lote e 

beneficiário, o Poder Executivo Municipal: 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Torna-se público, após sorteio, os servidores públicos contemplados pelo Programa 

Habitacional Moradia do Servidor Público e seus aludidos lotes: 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8249F990ADE607B9DAC29F4DEAFC1222



sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

                

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8249F990ADE607B9DAC29F4DEAFC1222



sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

LOTE 
LISTA DE BENEFICIÁRIOS MORADIA DO SERVIDOR PÚBLICO 

MATRÍCULA DO 
SERVIDOR

01 CLÁUDIA ROCHA DOS SANTOS 801 

02 ROMILSON CARDOSO VARJÃO 1786 

03 ROBERVANIO MOURA GUIMARÃES 871 

04 ADEMILSON RODRIGUES DA SILVA 1719 

05 ADRIANO DAMASCENO VARJÃO 242 

06 FRANCISCO DE ASSIS LIMA FILHO 2166 

07 AFRÂNIO ALEX GOMES DE CARVALHO 2261 

08 JOSÉ ALMEIDA 1474 

09 MARIA GORETE GONÇALVES RODRIGUES 2855 

10 CRISTIANO DA SILVA RIBEIRO 1338 

11 ANDREA VARJÃO DAMASCENO 611 

12 COSME DA SILVA CARDOSO 1754 

13 ALINE DIAS DOS SANTOS 1747 

14 MELQUIADES FERNANDES CALIXTO 279 

15 MARIA JOSÉ DIAS DA SILVA ALVES 1366 

16 MARIA HELENA CARDOSO 507 

17 GEISA CARLA ALVES FERREIRA 1759 

18 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA 1358 

19 CARLOS OLÍMPIO DA SILVA RIBEIRO 2123 

20 MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 357 

21 ANTÔNIO MARCOS RIBEIRO DANTAS 450 

22 LIDIANE TELES DOS SANTOS 2236 

23 CECÍLIA PEREIRA DOS SANTOS 606 

24 FERNANDA DANTAS DE OLIVEIRA 2044 

25 LORENA CARDOSO RIBEIRO 1922 

26 MARIA APARECIDA TELES 506 

27 MILTON RODRIGUES DE SOUZA 2163 

28 JOSÉ AETON MORAIS ALVES 494 

29 EDSON GONÇALVES SOBRINHO 2162 

30 MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA 08 

31 MARIA BERTOLINA GUIMARÃES BARBOSA 1363 

32 MARIA GORETE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 1365 

33 IRINEIDE TOLENTINO DA SILVA 812 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8249F990ADE607B9DAC29F4DEAFC1222



sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 30 de abril de 2021. 

 
Marcos Henrique Lobo Rosa 

Prefeito Municipal 

34 JOSÉ NILTON PEREIRA DOS SANTOS 799 

35 JOÃO NELSON RIBEIRO DE SOUZA 863 

36 ROSINALVA BARBOSA DE ARAÚJO 1375 

37 DANIELA LOIOLA MENEZES 2473 

38 MARIA JOSÉ SOARES DE SANTANA 585 

39 MIRIAN SÔNIA BARBOSA FÉLIX 2474 

40 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS (ESPÓLIO) 155 

41 VILMAR RODRIGUES DA SILVA 294 

42 TEREZINHA GONÇALVES DE ALMEIDA 5070 

43 ELIENE DANTAS GUIMARÃES 2860 

44 RITA DE CÁSSIA RIBEIRO DOS SANTOS 2813 

45 JOSÉ EVANDRO FERREIRA DIAS 2264 

46 DAGOBERTO DIAS DE FREITAS 236 

47 CLAUDETE DA SILVA LIMA 1753 

48 EDNALVA CARSOSO DOS SANTOS 699 

49 MARIA LÚCIA CARDOSO DA SILVA 1779 

50 ALBERTO LOBO JÚNIOR 2898 

51 VITOR HERMENERGILDO LOBO DE MACEDO SILVA 1720 

52 CLEONICE MOURA NEVES 1335 

53 JOÃO BATISTA GONÇALVES 260 

54 REGINA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 634 

55 MARCUS VINICIUS GONÇALVES DE SANTANA 1777 

56 MARIA AUXILIADORA RIBEIRO PEREIRA 192 

57 EDINALVA SANTOS DE MORAIS 2856 

58 WILLYAN ALBERTO TELES DOS SANTOS 1721 

59 MARIA DAS DORES GUIMARÃES 2987 

60 JOÃO BOSCO ALVES RAMOS 1349 

61 ANA KATIA DA SILVA 2850 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8249F990ADE607B9DAC29F4DEAFC1222



sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8249F990ADE607B9DAC29F4DEAFC1222


		2021-04-30T16:34:08-0300




